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Kjære Rotaryvenner, 

Nå ebber året 2021 ut, et nytt år banker på. Vi har hatt møtene i høst fysisk til stede. Det var 

godt å møtes og alt var nesten "normalt" igjen, og så er vi i gang igjen med digitale møter på 

grunn av Covid og pandemi. Foreløpig bare til midten av januar.  

Takk til alle som har støttet opp om julegryteorganiseringen. Vi samlet inn nesten 14 000 kr 

bare i gryta- kontant, det er god hjelp til de som trenger en støtte - til julefeiring eller til annet 

som Frelsesarmeen hjelper med. I tillegg vippset mange inn penger til Frelsesarmeen Nord-

Odal også, jeg har ikke oversikt over hvor mye som kan ha kommet inn der, jeg tar kontakt til 

Frelsesarmeen. Bra, dette! 

Da håper jeg komitelederne tar en oppsummering nå halvveis i Rotaryåret i sin komite og ser 

hva som skal til for videre arbeid, bare ta kontakt om dere har spørsmål eller trenger noe 

informasjon eller hjelp.  

Rotary er hva Rotary gjør. Derfor er våre aktiviteter viktige for å gjøre oss synlige lokalt og i 

distriktet vårt. 

Jeg ønsker et nytt år der vi kan få nedkjempet denne pandemien, der må vi tenke flere tanker 

samtidig - både lokalt, nasjonalt og globalt. Situasjonen i hele verden angår oss og berører oss 

også så vel som den nasjonale og lokale virkningen av pandemien. Et vaksineprogram som 

det vi har hatt for å bekjempe polio er slik jeg ser det, veien vi må gå.  

Sees på teams 4. januar. Jeg sender ut en lenke til møtet på mail. 

Godt nytt år, Rotaryvenner. 

Hilsen Bente, president 

 

 

 

 

 

 

 

 



07.12.21 Hilde Dagfinrud Valen – Frelsesarmeen.   

En orientering før vi står vakt ved julegryta 

 
Nord-Odal Rotary har tradisjon med å stå ved  

Frelsesarmeens julegryte. Også i år stiller  

klubbens medlemmer opp, en lørdag i Mo og  

en lørdag på Sand, før jul. I tillegg ble det  

julegryte utenfor Kiwi lille julaften. 

 

Kveldens foredragsholder er Hilde Dagfinrud Valen,  

født og oppvokst i 

Nord-Odal og bor nå i Kongsvinger. Hun er  

sjefsredaktør for Krigsropet, Frelsesarmeens magasin  

i Norge og hun er engasjert i Kongsvinger frelsesarme  

som også dekker området Odalen. 

Dessverre finnes det mye skjult ensomhet og fattigdom  

også her. 

 

Frelsesarmeen er et kristent kirkesamfunn som tilbyr omsorg for hele mennesket gjennom 

«suppe, såpe og frelse». Frelsesarmeen ble grunnlagt av ekteparet Cathrine og William Booth 

i London, 2. juli 1886. I Norge var det 130 års jubileum i år. 

På slutten av 1800 tallet kom Frelsesarmeens soldater hver uke vandrende fra Eidsvoll til 

Nord-Odal og banket på dørene for å selge Krigsropet – Norges eldste ukeblad. På den måten 

ble innbyggerne kjent med bevegelsen og Frelsesarmeen ble etablert i Nord-Odal. «Templet» 

fikk tomt og tømmer, og sto ferdig i 1922. Bygdefolket bidro med vedlikehold, og det var en 

stor dugnadsånd. Driftige, rause damer sto for driften. «Templet» ble en møteplass for bygda, 

med mye sang og musikk, og for noen frelse. 

Kirken og frelsesarmeen hadde et godt samarbeid.  

Bidraget til julegryta gir sosialbudsjettet for frelsesarmeen gjennom hele året. 

 

Alle som søker/oppsøker Frelsesarmeen får hjelp, og man ser en 

stadig større og større pågang. Hjelpen kan blant annet være 

matkasser, julegaver og gavekort. Kortet kan kun benyttes til 

formålstjenlige formål. I noen tilfeller vil det også være behov 

for hjelp forbindelse med det å handle.  

Gode samtaler er også veldig viktig. Hjelpen gis uten 

fordommer og med et varmt hjerte. 

Takk til engasjerte Hilde for et flott foredrag. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

14.12.21 Julemiddag 
Kveldens julemiddag ble en stille feiring, men samtidig en koselig kveld der man fikk pratet 

og kost seg. 

Middagen med juletallerken eller lutefisk med avsluttende riskrem var som vanlig vellykket. 

Av de 12 som var der var det moro og ønske Marianne og Rune Berg velkommen tilbake. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

Frammøte for desember: 

Antall møter:               2 

Antall medlemmmer:  22 

Herav damer:              7 

Møte % desember:     63,64 

% hittil i Rotaryåret:   75,77 

100 % frammøte: Bente.- Ronald.- Birgitta.- Kari H S.- Arne K.- Aksel.- Bengt.- 

Oddbjørn. 
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Styre og komiteer 21-22 Nord-Odal Rotary 

President:    Bente Akre 

Innkommende president:  Finn Egil Sandmo 

Past President:   Birgitta Andreassen 

Sekretær:    Oddbjørn Vangen 

Kasserer:    Heidi Vestvoll 

Rotary Foundation:   Rune Andersen 

Olaf Høiby  

Webkomite:    Ole Theodor Holth                 

                                               Finn Egil Sandmo    

                                               Berit Sætre  

PR-kontakt   Ole Theodor Holth           

Programkomite:  Kari S Hansen, Jens Petter Aalborg   

Ronald Andersen – Norotaprodusent 

Festkomite:    Kari Bråthen  

                                               Liv Nybakk  

                                               Arne Knapperholen                   

Medlemskomite:  Birgitta Andreassen, Jon Haagenrud, Ola Svennebybråten, 

Hasse Sand 

Service og samfunn:   Bengt Tangen, 

                                               Thor Skogbakken,  

                                               Aksel Rudshaug,  

                                               Geir Stenerud            

Ungdomsutveksling/Ryla:  Jens Petter Aalborg 
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                https://www.gjensidige.no/nord-odal 
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Program Nord-Odal Rotary 

Januar og februar 
(med forbehold pga restriksjoner) 

 

04.01     Åpent møte med nyttårsbetraktninger alle deltar – teams 

11.01  Mapeiskolen     Elin Ellingsen – teams 

18.01  Den lange vakten       Inge Rovelstad Myrer     

  Erfaringer fra Gjerdrumraset 

25.01  Jakt og fiske på Sørøya    Rune Berg 

 

01.02  Politiets Fellestjeneste    Rune Andersen 

08.02  Rotarystoff       

15.02  Kontroll av bilverksteder    Henning Bothner 

22.02  Torskaften      Festkomiteen 

 

 

 
 

ALLE MØTENE STARTER KL 19. 00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Gå inn på Nord-Odal Rotarys hjemmeside! 
Web. Adresse:” http://www.nord-odal.rotary.no/” 

Her finner du bl.a. siste oppdatering av programmet. 
Med passord kommer du også inn på medlemslister m.m 

Avisstoff, referater m.v. sendes redaktøren 
Mailadressen er: rontov@online.no 

 

 

http://www.nord-odal.rotary.no/

